Szallité

SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
KEZMU Kadzhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kodzhasznii Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznu Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
SEMILLAS DOO

ALFOLD DEPO KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KFT
VIDEOTON HOLDING ZARTKORUEN MUKODO RESZVENYTARSASAG
KEZMU Kdzhasznt Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ALFOLD DEPO KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KFT
LASZLO TIBOR KRISZTIAN

KOMLOI FUTOEROMU ZRT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kozhasznti Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhaszni Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
LASZLO TIBOR KRISZTIAN

MOSBURGER GMBH

KEZMU Kdzhasznti Nonprofit Kft.

KEZMU Kazhasznii Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kozhasznti Nonprofit Kft.

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kozhasznu Nonprofit Kft.

KEZMU Kozhaszni Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

WESTUNION-PLAN KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG
KEZMU Kozhasznt Nonprofit Kft.

KEZMU Kozhasznt Nonprofit Kt.

LASZLO TIBOR KRISZTIAN

TREBOR-BAU EPITOIPARI KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG
KEZMU Kézhasznt Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kozhasznt Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI ES SZOLGALTATO ZRT
PROMAT SP.Z 0.0.

KEZMU Kézhasznti Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

NEMO PACK KERESKEDELMI KFT

MAGYAR POSTA ZRT

MAGYAR POSTA ZRT

MAGYAR POSTA ZRT

MAGYAR POSTA ZRT

MAGYAR POSTA ZRT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

MOL MAGYAR OLAJ- ES GAZIPARI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARS
KEZMU Kdzhasznt Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhasznu Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kézhasznti Nonprofit Kft.

LASZLO TIBOR KRISZTIAN

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

Targy

2025.05-06-07-08 hé bérleti dij

2025.04.01-2025.06.30 hirlap eléfizetés

BA 12632, Barcs ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 12637, Barcs, ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 12564, Hajdunénas disz ALU TARTa SZéTSZERELESE
Siéfok Bajcsy tisztitoszer

BA 11782, Bonyhas, ALU TARTa SZéTSZERELESE
Szombathely tisztitészer

Kdszeg tisztitészer

Vasvar tisztitoszer

Kérmend tisztitészer

Szentgotthard tisztitoszer

Nagykoros tisztitészer

Dabas, KéZT6RLS 2R 19CM CEL 120M/BELS6 éRT

2025.09 HO Siéfok Kézmiives_100015884 TELJESITMéNY DiJ
2025.09 HO Rumi_100015884 TELJESITMéNY DiJ

2025.09 HO Rumi_100015884 TELJESITMéNY DiJ

2025.09 HO Bejcgyertyanos_100015884 TELJESITMENY DiJ
2025.09 HO Kérmend_100015884 TELJESITMéNY DiJ
2025.09 HO Készeg_100015884 TELJESITMENY DiJ
2025.09 HO Bécsalmas_100015884 TELJESITMéNY DiJ
2025.09 HO Tiszanéna_100015884 TELJESITMéNY DiJ
2025.09 HO Tiszafiired_100015884 TELJESITMéNY DiJ
2025.09 HO Martfii Munkacsy_100015884 TELJESITMéNY DiJ
2025.09 HO Heves_100015884 TELJESITMENY DiJ

2025.09 HO Tapiészentmarton_100015884 TELJESITMENY DiJ
2025.09 HO Jaszapéti_100015884 TELJESITMéNY DiJ
2025.09 HO Laky_100015884 TELJESITMéNY DiJ

2025.09 HO Fiizér_100015884 TELJESITMENY DiJ

2025.08 h6 Szombathely gazdij

2025.08 hé Laky_gazdij

2025.08 ho Fiizér u. gazdij

2025.08 h6 Kérmend gazdij

2025.08 h6 Kbszeg gazdij

2025.08 hé Tiszanana gazdij

2025.08 h6 Jaszapati gazdij

BA 13266, Lefésdilt cirok

2025.08 h6 Nagykdrds viz,csatorna,aram

2025.09 hé Székesfehérvar BERLETI DiJ SZAMLAZASA ARF.396,9

Solt Zrinyi u 125.049.134 KIT 6SSZESZERELES

Tiszafired tisztitészer

Gyor tisztitészer

2025.09 hé 2750 NAGYKGRSS, RaKaCZI eT 39. bérleti dij
CIROKSZAKALL BET4ROLAS

2025.09 hé Komlé BERLETI DiJ

BA 13326 ALU TARTa SZEéTSZERELESE

BA 12765, Regdly, ALU TARTa SZETSZERELESE

BA 12843, Csurgé ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 12884, Sandorfalva SEPR{ CIROK 1200 GR 8 VARRAES P-K
Tiszafired tisztitészer

Tapiészentmarton tisztitdszer

Heves tisztitoszer

2025.09 hé Tiszanana FIX IP CiM HAVIDiJ

2025.09 hé Tiszafired, Heves, Kenderes,....IZLETI NET 300/30
2025.09 hé Tapiészentmarton IZLETI NET 250/70 (2022) HAVIDIiJ
CIROKSZAKALL KIT4ROLAS

BA 13005, Rumi, hulldmlemezek

2025.09 hé Ozd VALLALKOZ&S| TEVEKENYSEG INGATLAN H
BA 13397,13135 ERGONaMIAl SZEKPARNA Z6LD

BA 12917 Pécs Vegyes Il. ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 12864, Pécs Vegyes Il. ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 12966, Csémori Papir |. IRATGY{JTS C.SaRGA

BA 13034, Csurgd ALU TARTa SZéTSZERELESE

2025.09 HO Tiszafiired_100015884 TELJESITMéNY DiJ
2025.09 HO Jészapéti_100015884 TELJESITM&NY DiJ

BA 13133 ALU TARTa SZéTSZERELESE

B 13124, GYORSPANTOLa ELEM MUGANYAG

BA 13340, Barcs, ALU TARTa SZETSZERELESE

BA 13064, Sandorfalva SEPR{ CIROK 720 GR 5 VARRAS P-K
BA 13067, Mohdacs, ALU TARTa SZéTSZERELESE

A FOKEFE K6ZHASZNe NONPROFIT KFT. 9900 KSRMEND, THSK&LY UTC

BA 13136, Solt Zrinyi u 125.049.134 KIT 6SSZESZERELéS
BA 13324, 13252, Barcs, ALU TARTa SZETSZERELESE
2025.09 hé BERLETI DiJ

SlaFOK, KéZMGVES U.5. ELOLEG éPiTéS| MUNKALATOK ELVEGZESE (A

2025.09.10 szallitasi kéltség

BA 13413, Bonyhad, ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 13445, Goéd, ALU TARTa SZETSZERELESE

Komlé tisztitészer

2025.10 hé Szombathely géazdij

2025.10 hé Jaszapati gazdij

BA 13687, Temesvar, tampico natural brush fiber double
BA 13533, Csurgd, ALU TARTa SZETSZERELESE

Pécs Vegyes Il. ALU TARTa SZéTSZERELESE

Komlé tisztitészer

Komlé tisztitoszer

Jaszapéti tisztitészer

Cegléd tisztitoszer

Papa tisztitészer

Cegléd tisztitészer

Dabas, Bajor, KEZT6RL6 2R 19CM CEL 120M/BELSS éRT
BA13677, RAGASZTaSZALAG HM TR 48X60M | 83165665860
Vasvar 2025.09.01-09.15.posta kig.

2025.09.01-09.15 Szombathely posta ktg.
2025.09.01-09.15 Nagykords posta ktg.

2025.09.01-09.15 Székesfehérvar posta ktg.
2025.09.01-09.15 Mez6kovesd posta ktg.

BA 13641, Bonyhad, ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 13678, Sandorfalva, SEPR{ CIROK 720 GR 5 VARRAS P-K
RHTB74 2025.09.01-09.15.Uzemanyag ktg.

BA 13739, Solt Zrinyi 125.049.134 KIT 6SSZESZERELéS
BA 13761, Solt Zrinyi 125.049.134 KIT 6SSZESZERELéS
BA 14300 ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 13849 ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 13670 ALU TARTa SZ&TSZERELESE

BA 13906, Kistelek, ALU TARTa SZETSZERELESE

Elek CIROKSZAKALL KITaROLaS

BA 13955, Csdmori Vegyes ALU TARTa SZéTSZERELESE
BA 14019 ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 14074 GYORSF(iZ6 Z6LD

1. oldal

Netté dsszeg

-127 688
18 508
254 448
65 664
246 240
81300
328 320
122 172
19512
61788
60 220
81300
55 161
45 528
5 569
247119
7593
5458
15250
7003
7588
15191
5907
10 824
5681
6381
5794
134 435
131820
84 893
89 830
172930
4012
298
1202
3682
7637 997
38 226
587 408
1782000
54 554
81300
498 536
150 920
2000
131328
175 104
123 120
1866 890
48 050
51368
46 915
13122
129 641
10 477
89 240
334 922
120 000
300 500
147 744
369 360
153 960
492 480
5907
5794
369 360
10 403
123 120
758 310
478 800
7570 097
1620 000
246 240
250 000
8879 174
2232
393 984
328 320
23948
5684
5790
1875 859
246 240
590 976
58 028
249 144
52032
44 957
27 066
80 930
39 024
492 480
284 105
19175
4850
26 425
11955
369 360
1099 000
725 880
1166 400
360 296
246 240
24624
221616
175 104
91310
65 664
369 360
303 750

Tipus
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KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
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KERETSZERZODES
BERLETI SZERZODESEK
BERLET| SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
BERLETI SZERZODESEK

Ideje

Hatérozott
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatdrozatlan
Hatdrozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatérozott
Hatérozott
Hatarozott
Hatarozott
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Hatéarozott
Hatéarozott
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatérozott
Hatérozatlan
Hatdrozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozott

BERLETI SZERZODESEK+MEGBIZ/ Hatdrozatlan

BERLETI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
SZOLGALTATAS| SZERZODES
SZOLGALTATAS| SZERZODES
SZOLGALTATAS| SZERZODES

Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatéarozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatian
Hatérozatlan
Hatérozott

Hatérozott

Hatérozott

BERLETI SZERZODESEK+MEGBIZ/ Hatérozatlan

ADAS-VETEL| SZERZODES
BERLETI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
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KOZUZEMI SZERZODESEK
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
VALLALKOZAS| SZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES

Hatérozatlan
Hatérozatian
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozott

Hatarozott

Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatarozatlan
Hatérozott

Hatdrozatlan
Hatérozatlan

BERLETI SZERZODESEK+MEGBIZ/ Hatarozatlan

VALLALKOZAS| SZERZODES
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KERETSZERZODES
ADAS-VETELI SZERZODES
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Hatérozott

Hatérozatlan
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Hatérozatlan
Hatérozatian
Hatérozott
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Hatérozatlan

BERLET| SZERZODESEK+MEGBIZ/ Hatarozatlan

KERETSZERZODES
KERETSZERZODES
KERETSZERZODES

Hatérozatlan
Hatérozatlan
Hatérozatlan



Szallité

LASZLO TIBOR KRISZTIAN

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

SEMILLAS DOO

MOSBURGER GMBH

KEZMU Kozhasznt Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

LASZLO TIBOR KRISZTIAN

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

KEZMU Kdzhasznt Nonprofit Kft.

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

MAGYAR POSTA ZRT

MAGYAR POSTA ZRT

MAGYAR POSTA ZRT

MAGYAR POSTA ZRT

MAGYAR POSTA ZRT

SIO-INVEST BERUHAZAS!, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
SIO-INVEST BERUHAZASI, KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KORLATOLT
KEZMU Kézhasznu Nonprofit Kft.

KEZMU Kézhaszna Nonprofit Kft.

KEZMU Kdzhaszni Nonprofit Kft.

R-TREND SZAMITASTECHNIKAI ES UGYVITELI KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

ERFO KOZHASZNU NONPROFIT KFT

MOL MAGYAR OLAJ- ES GAZIPARI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARS
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLES| NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLESI NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLES| NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
MAGYAR TELEKOM TAVKOZLES| NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASA
E2 HUNGARY ENERGIAKERESKEDELMI| ES SZOLGALTATO ZRT

VIDEOTON HOLDING ZARTKORUEN MUKODO RESZVENYTARSASAG
VIDEOTON HOLDING ZARTKORUEN MUKODO RESZVENYTARSASAG

MOHU MOL HULLADEKGAZDALKODASI ZRT

SOFT CONSULTING HUNGARY ZRT.

SWISS MEDICAL SERVICES EGESZSEGUGYI SZOLGALTATO KFT
SECURIMASTER PROTECT PLUSZ KFT.

KOMLOI FUTOEROMU ZRT

KOMLOI FUTOEROMU ZRT

CYEB ENERGIAKERESKEDO KFT.

MBH Bank Nyrt

Targy

Cirok Gigynoki jutaldk, cirok betarolas

Szombathely tisztitdszer

Vasvar tisztitészer

Tiszanéna tisztitészer

BA 14355 Lefésiilt cirok

BA 14550 Rumi, hullamlemezek

BA 14199 125.049.134 KIT 6SSZESZERELéS

BA ALU14305 TARTa SZéTSZERELESE

BA 14232 ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 14311 ALU TARTa SZéTSZERELESE

Elek CIROKSZAKALL BET4ROLAS

Flzér utca tisztitészer

Szombathely tisztitoszer

Székesfehérvar tisztitészer

BA 14601 KIT 6SSZESZERELéS

BA 14579 ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 14566 ALU TARTa SZéTSZERELESE

2025.09.16-2025.09.30 tobb telephely LEV_ELS_500G_DB200IG_PH
2025.09.16-2025.09.30 Székesfehérvar AJANLOTT SZOLGALTATAS B
2025.09.16-2025.30 Szombathely LEV_ELS_500G_DB200IG_PH
2025.09.16-2025.09.30 Nagykérés LEV_ELS_50G_DB200IG_PH
2025.09.16-2025.09.30 Mez6kdvesd AJANLOTT SZOLGALTATAS BELFO
2025.09 ho Siéfok, Bajcsy-Zsillinszky BERLETI DiJ

2025. 05.Ha Siéfok Bajcsy-Zsillinszky bérleti dij

BéRLETI DiJ 6SSZEGENEK HELYESBITéSE

BéERLETI DiJ 6SSZEGENEK HELYESBITEéSE

BéRLETI DiJ HELYESBITéSE

BéRLET DiJ HELYESBITéSE

BéRLETI DiJ 6SSZEGENEK HELYESBITESE

2025.09 hé Siéfok Bajcsy dramdij

2025.09.Siofok Bajcsy viz,csatornadij

2025.09 hé Temesvar bérleti dij

2025.07.01-09.30 Bacsalmas hulladékszallitas EGYéB K6ZV

BA 14962 FONOTT TERMéK PAPIRBaL I.

2025.09 h6 VR3WEB KéSZLET+TERMELESREGISZTRALAS

BA 14629 ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 14630 ALU TARTa SZéTSZERELESE

BA 14692,14689 NYéL PARTVIS 22.5-23.0X1200

NRT853 2025.09.16-09.30.4zemanyag ktg.

2025.09 hé (20) 254 7657_VIP DiJCSOMAG_MOBIL TELEFON SZOLG.
2025.09 hé (30) 570 9664_VIP DiJCSOMAG_MOBIL TELEFON SZOLG.
2025.09 hé (30) 215 0395_VIP DiJCSOMAG_MOBIL TELEFON SZOLG.
Laky 2025.09 hé internet

2025.09 hé Gyér IZLETI NET 250/10 (2022) HAVIDiJ

2025.08 hé Martfii Munkacsy gazdij

2025.09 hé Székesfehérvar aram, gazdij

2025.10 hé Székesfehérvar HO BERLETI DiJ SZAMLAZASA ARF.38
2025.08 hé Fiizér,Laky, Temesvar HULLADEKGAZDALKODASI K6ZSZO
2025.09 hé SZERVERHASZNALATI DiJ

2025.09 hé FOGLALKOZ4S EGESZSéGUGY! ELLATAS |

Laky 2025.09 hé VAGYONGSRI SZAKTEVEKENYSEG

2025.09 hé Komlé tavhé

2025.09 h6 Koml6 tavhd

Tatabanya 2025.09 hé aramdij

Bankkoltség 09. hé

2. oldal

Netté dsszeg

1291840
337383
90 448
87 315
7581314
705 342
1494 304
123 120
443 232
369 360
149 800
276 176
162 600
107 843
1253799
196 992
369 360
347 815
9775

34 145
2675
6935
2667 500
127 688
-31922
-31922
-31922
-31922
-31 922
183 194
54 215

4 446 000
5538
4940
617 400
172 368
246 240
767 240
868 487
359 332
129 889
108 278
380 700
10 477
11773

83 280
575 834
223 887
1173 169
3031500
6 224 400
87 809
119765
3688701
3224143

Tipus Ideje
BERLETI SZERZODESEK+MEGBIZ/ Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
ADAS-VETELI SZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatian
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatérozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
BERLETI SZERZODESEK+MEGBIZ/ Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatérozatian
KERETSZERZODES Hatérozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatérozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatian
KERETSZERZODES Hatérozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
BERLET| SZERZODESEK Hatérozott
BERLET| SZERZODESEK Hatarozott
BERLETI SZERZODESEK Hatarozott
BERLET| SZERZODESEK Hatarozott
BERLETI SZERZODESEK Hatérozott
BERLET| SZERZODESEK Hatarozott
BERLET| SZERZODESEK Hatérozott
BERLET| SZERZODESEK Hatérozott
BERLET| SZERZODESEK Hatérozott
BERLETI SZERZODESEK Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatérozatlan
KERETSZERZODES Hatérozatian
BERLETI SZERZODESEK Hatérozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatérozatlan
KERETSZERZODES Hatarozatlan
KERETSZERZODES Hatérozott
SZOLGALTATASI SZERZODES Hatérozott
SZOLGALTATASI SZERZODES Hatérozott
SZOLGALTATASI SZERZODES Hatérozott
SZOLGALTATAS| SZERZODES Hatérozott
SZOLGALTATASI SZERZODES Hatarozott
KOZUZEMI SZERZODESEK Hatarozott
BERLETI SZERZODESEK Hatarozatlan
BERLETI SZERZODESEK Hatarozatian
SZOLGALTATASI SZERZODES Hatérozatlan
BERLETI SZERZODESEK Hatarozatlan
SZOLGALTATASI SZERZODES Hatarozott
KERETSZERZODES Hatarozott
BERLETI SZERZODESEK Hatérozatlan
BERLETI SZERZODESEK Hatérozatlan
KOZUZEMI SZERZODESEK Hatérozott
FOLYOSZAMLA SZERZODES Hatarozatlan



